– ASSEJU/DE-
TRAN – PRES, Nota de Empenho,7192040102/2026, 7192040103/226, 7192040104/2026, 7192040105/2026 e demais elementos constantes do processo acima citado.
DO PREÇO E DA VIGÊNCIA E PRORROGAÇÕES
O valor deste contrato é de R$ R$15.294.835,20(quinze milhões duzentos e noventa e quatro mil oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos).